佛山市建设工程造价服务中心关于公开

2023年第 3季度佛山市最高投标限价

备案情况的通知

各有关单位：

根据《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》(建设部令第

16号)、《广东省建设工程造价管理规定》(粤府令第205号)、《佛

山市人民政府办公室关于印发佛山市建设工程造价管理办法的通

知》（佛府办〔2020〕14号）、《关于切实做好建设工程项目概

算价、最高投标限价、合同价和竣工结算价电子化备案工作的通

知》（佛建〔2019〕58 号）等相关文件规定，我市范围内的建设

工程项目应进行最高投标限价成果文件网上备案。经统计，2023

年第 3 季度在佛山市工程合同与造价管理服务信息平台完成最高

投标限价备案共71项，金额共计21.75亿元，其中绿色施工安全

主动公开

佛建价〔2023〕33号

佛山市建设工程造价服务中心文件

http://www.fsgczj.com.cn/news/9/8014494511877772.html
http://www.fsgczj.com.cn/news/9/8014494511877772.html
http://www.fsgczj.com.cn/news/9/8014494511877772.html

— 2 —

防护措施费 1.06 亿元、人工费 2.94 亿元，现予以公布（详见附

件）。

附件：佛山市2023年第 3季度最高投标限价备案情况表

佛山市建设工程造价服务中心

2023年 12月 28日

抄送：市住房城乡建设局、省建设工程标准定额站。

佛山市建设工程造价服务中心办公室 2023年12月28日印发

		2023-12-28T14:47:49+0800
	signature info(version:4.52.117)